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ODPOWIEDZI NA PYTANIA


	
	




Pieczęć Zamawiającego


 

dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi gminnej (ul. Racławicka) 160217K na odcinku I - w km od 0+000 do 0+415 km, na odcinku II - w km 0+491 do km 0+700 w miejscowości Proszowice, Gmina Proszowice - realizowanej z dofinansowaniem Funduszu Dróg Samorządowych 

W związku z nadesłanymi pytaniami, Zamawiający – Gmina Proszowice, ul. 3 Maja 72, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśnia:

Pytanie: 1
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienia:
1. poz. 2,2 Przedmiaru robót – podany błędny kilometraż drogi
2. poz. 2.2.1 podbudowa z mieszanki mineralno-bitumicznej gr. 6 cm – czy nie powinno być gr. 7 cm zgodnie z załączonymi przekrojami w projekcie
 ODPOWIEDŹ:
  
pkt  1 
w pozycji 2.2. poprawny kilometraż tj. km 0+491 - 0+700
pkt 2 
do wyceny należy przyjąć grubość podbudowy z mieszanki mineralno - bitumicznej zgodnie z przedmiarem tj. 6cm

Pytanie: 2

Czy Inwestor przewiduje remont barier na obiekcie mostowym? Informacji takiej nie ma w przedmiarze robót, a jest ona niezbędna do właściwej wyceny oraz przedstawienia oferty cenowej, zawierającej rzeczywiste koszty realizacji zadania.

ODPOWIEDŹ:

Tak, Inwestor przewiduje remont barier na obiekcie mostowym.

Z-ca Burmistrza
 Gminy i Miasta Proszowice
Zbigniew Nowak
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